



AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Avenida Teotonio Segurado, 102 norte, quadra 01, lotes 01 e 02.
Centro – Palmas/TO
CEP: 77006.002
E-mail: licit@tceto.tc.br

Palmas Comércio e Soluções LTDA

Quadra 712 sul Alameda 02 Lote 57 - Plano Diretor Sul - Palmas/TO - CEP: 77022-426
Telefone: (63)3214-0619 / (63)98135-0655
CNPJ: 13.128.777/0001-88 Inscrição Estadual: 29.429.156-3.
E-mail: premoltdo@gmail.com

Apresentamos proposta para o pregão Nº 90006/2024. Abertura da sessão pública 18/04/2024 às 14:00.

PROPOSTA

ITEM	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
06	UN	Cano de PVC de 40 mm, para esgoto de 1ª linha, barra contendo 06 (seis) metros	FORTLEV	02	R\$32,50	R\$65,00
16	UN	Reparo para registro de gaveta 32mm DOCOL ou similar	BLUKIT	10	R\$58,50	R\$585,00
17	UN	Reparo para torneira de lavatório pressmatic, compatível com o modelo docol código: 17160606, com regulagem de tempo de fechamento (mínimo 4 segundos - máximo 10 segundos).	BLUKIT	20	R\$114,90	R\$2.298,00
18	UN	Sede para válvula hidra 1.1/2, código de referência 1518.	BLUKIT	10	R\$9,99	R\$99,90
20	UN	Sifão com copo, rígido em metal cromado de 1.1/2"x2" polegadas, por 30cm de comprimento	BLUKIT	05	R\$118,00	R\$590,00
23	UN	Rolo 23 cm Produzido em poliamida, com manta 10mm de altura e tecnologia AntiGota Marca de Referência: Atlas.	ATLAS	10	R\$12,00	R\$120,00
24	UN	Rolo 23 cm com 100% lã natural tramada em tecido. Com tratamento superwash que evita o emaranhamento das fibras. Manta de 22mm de altura. Marca de Referência: Atlas.	ATLAS	10	R\$12,00	R\$120,00



28	UN	Espátula com lâmina em aço inox e cabo de madeira tratada de 5 polegadas Marca de Referência: Atlas.	ATLAS	05	R\$12,00	R\$60,00
29	UN	Espátula com lâmina em aço inox e cabo de madeira tratada de 3 polegadas Marca de Referência: Atlas.	ATLAS	03	R\$12,00	R\$36,00
30	UN	Desempenadeira de aço lisa e cabo em madeira Com uma haste de fixação fechado de 35x12 cm Marca de Referência: Atlas.	ATLAS	02	R\$54,00	R\$108,00
31	UN	Prolongador em estrutura de chapa metálica revestida, extensível e ajustável até 3 metros Marca de Referência: Atlas.	ATLAS	01	R\$34,90	R\$34,90
32	UN	Garfo gaiola sem rosca para rolos de pintura de 23cm. . Marca de Referência: Atlas.	ATLAS	05	R\$9,80	R\$49,00
51	MT	Cabo PP 03 x 2,5mm na cor preta.	CORFIO	200	R\$5,99	R\$1.198,00
69	UN	Luminária de Emergência embarraEspecificações:- Mínimo 30 leds;- Tensão bivolt;- Luminosidade em fluxomáximo de no mínimo 100 lúmens;- Bateria recarregável;- Autonomia no fluxo mínimode 6 horas;- Autonomia no fluxo máximo de 3 horas.	ELGIN	50	R\$16,99	R\$849,50
70	MT	Mangueira corrugada com diâmetro 25mm (3/4") Marca de Referência: Tigre ou uma outra que tenha as mesmas características técnicas ou superiores e que seja anti chamas.	FORTLEV	100	R\$1,80	R\$180,00
71	UN	Pino macho com saída lateral 2P+T 10 AMP.	PLUZIE	100	R\$6,50	R\$650,00
72	UN	Pino macho com saída lateral 2P+T 20 AMP.	PLUZIE	05	R\$7,90	R\$ 39,50
73	UN	Refletor LED 50Wespecificações:-	ELGIN	10	R\$24,58	R\$245,80

		Tensãoobivolt;- Luminosidade de no mínimo 5.000lúmens;- Cor preto;- Luz 6000k;- Classe deisolamento de no mínimo IP 66				
74	UN	Refletor LED 30W Especificações:- Tensãoobivolt;- Luminosidade de no mínimo 3.000lúmens;- Cor preto;- Luz 6000k;- Classe deisolamento de no mínimo IP 66.	ELGIN	10	R\$19,60	R\$196,00
76	UN	Tampa Cega (4x2) mais suporte na cor branca, modelo conforme imagem ilustrativa, de marca de primeira linha, marcas como referência Pial, Iriel, Siemens ou que tenha as mesmas características técnicas ou superior	PLUZIE	30	R\$4,00	R\$120,00
77	UN	Conjunto 4x2 com tomada módulos duplos 2P+T Horizontal 10 A na cor branca, com sistema modular Marca de Referência: Pial, Iriel, Siemens ou que tenha as mesmas características técnicas ou superior.	PLUZIE	40	R\$12,48	R\$499,20
79	UN	Tomada barra com 03 (três) saídas 2P+ T 10 AMP	PLUZIE	40	R\$9,98	R\$399,20
81	UN	Conjunto 4x2 com tomada módulo simples 2P+T Horizontal 20 A na cor branca, com sistema modular. Marca de Referência: Pial, Iriel, Siemens ou que tenha as mesmas características técnicas ou superior.	PLUZIE	15	R\$7,48	R\$112,20
82	UN	Tomada RJ45 (4x2) para lógica com módulos duplos, na cor branca, de marca de primeira linha, marcas como referência Pial, Iriel, Siemens ou que tenha as mesmas características técnicas ou superior. Marca de	PLUZIE	15	R\$18,82	R\$282,30



		Referência: Pial, Iriel, Siemens ou que tenha as mesmas características técnicas ou superior.				
89	UN	Broca sds plus 12mm.	WORKER	02	R\$16,00	R\$32,00
VALOR TOTAL GLOBAL					R\$8.969,50	

CONDIÇÕES

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$8.969,50(OITO MIL NOVECENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: Conforme o edital

VALIDADE DOS PRODUTOS: Conforme o edital

VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme o edital

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme o edital

DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER. AGENCIA: 3932 CONTA CORRENTE: 13004588-0.

LOCAL DE ENTREGA: Conforme o edital

DADOS REPRESENTANTE LEGAL

NOME: Francisca Soem Barbosa TELEFONE: (63)98511-2318

IDENTIDADE: 1.468.065 CPF: 281.897.793-20

NACIONALIDADE: Brasileira ESTADO CIVIL: Solteira

CARGO: Administradora E-mail: premoldto@gmail.com

ENDEREÇO: 405 norte alameda 17 qi 15 lote 42 CEP:77002-025 Palmas-TO.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no Edital, bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte.

Palmas, 06 de maio de 2024.

PALMAS COMERCIO E SOLUÇÕES LTDA

Francisca Soem Barbosa

Proprietária